平成 22 年 7 月 28 日

各   位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 統造

（コード番号6955 東証第2部）

問合せ先 広報・IR室長  成重 靖浩

TEL.03-3434-1271

固定資産の除却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の除却を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
１．除却資産の概要

  名称等   芙蓉寮・研修センター

  所在地   静岡県湖西市鷲津 308－1
  延床面積 4,211.05 ㎡

  帳簿価額 1 億 59 百万円

２. 解体費用の額

  15 百万円

３．除却の理由

  当該施設は、老朽化と耐震性の観点から解体することといたしました。

４．業績への影響

当該固定資産の除却により平成23年3月期第1四半期において、固定資産除却損として1億74
百万円の特別損失を計上いたします。

平成23年3月期の第2四半期連結累計期間および通期連結の業績予想への影響につきまして

は、本日発表の「平成23年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想の修正について」をご覧く

ださい。

以上